AZM 161 I
Návod k používání
Bezpečnostní zámek
CS 1
1. K tomuto dokumentu
1.1	 Funkce
Předložený návod k používání poskytuje informace potřebné
pro montáž, uvedení do provozu, bezpečný provoz a demontáž

důvodů povoleny a vylučují ručení výrobce za škody z nich vyplývající.
2.	 Popis výrobku
2.1	 Objednací klíč
Tento návod k provozu platí pro následující typy:
AZM 161 ➀-➁➂I➃-➄➅-➆➇-➈
Č. Volba Popis
➀ CC Pružinová silová svorka
SK Šroubové svorky
ST Konektor M12
➁ 11 / 03 1 spínací / 4 rozpínací kontakty s konektorem
11 / 12 2 spínací / 3 rozpínací kontakty s konektorem
12 / 03 1 spínací / 5 rozpínací
12 / 11 2 spínací / 3 rozpínací kontakty s konektorem
12 / 12 2 spínací / 4 rozpínací
➂ Síla blokování 5 N
R Síla blokování 30 N
➃ Princip klidového proudu / odemyká proudem
A Princip pracovního proudu / uzamyká proudem
➄ Pomocné odjištění ze strany
ED Pomocné odjištění z čela
EU Pomocné odjištění ze zadu
➅ T Únikové odjištění ze strany
TD Únikové odjištění ze čela
TU Únikové odjištění ze zadu
N Nouzové odblokování zámku
➆ 024 Us 24 VAC/DC
110/230 Us 110/230 VAC
➇ bez LED
G s LED (jen 24V)
➈ B1 s ovladačem B1
B1E s ovladačem B1E
B6L s ovladačem B6 vlevo
B6R s ovladačem B6 vpravo
B1-1747 s ovladačem B1-1747
B1-2024 s ovladačem B1-2024
B1-2053 s ovladačem B1-2053
B1-2177 s ovladačem B1-2177
Bezpečnostní funkce a tím i shoda se směrnicí pro strojní
zařízení je zachovaná pouze při správném výkladu a řádném
provedení přestaveb popsaných v tomto návodu k používání.
2.2	 Speciální varianty
Pro zvláštní provedení, která nejsou uvedena v typovém klíči pod
bodem 2.1, platí analogicky předcházející a následující údaje, pokud
tato provedení souhlasí se sériovým provedením.
2.3	 Určení a použití
Bezpečnostní zámek v součinnosti s řídicí technickou částí stroje
zajišťuje, že pohyblivé ochranné zařízení není možné otevřít, dokud
se nepominou nebezpečné stavy. Bezpečnostní zámky AZM 161 I s
individuálním kódováním znamenají ve výsledku zvýšenou odolnost
proti nepovolené manipulaci.
Bezpečnostní spínací zařízení jsou klasifikována podle
EN ISO 14119 jako blokovací zařízení typu 2 a zařazena
jako zařízení s vysokým stupněm kódování.
Protože při výpadku proudu, resp. vypnutí hlavního vypínače